РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Зиминский район

Администрация
Харайгунского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» апреля 2023 г.             с. Харайгун                             № 73

	«О переводе жилого помещения в нежилое помещение, расположенного по адресу (местоположению): Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Харайгунское, участок Буринская Дача, микрорайон Саянская деревня, дом 102»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации на основании заявления Гладышева Владимира Алексеевича, о переводе в нежилое помещение дома № 102, площадью 27,3 кв.м., 2009 года постройки, расположенного по адресу (местоположению):  Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальный район Зиминский,  сельское поселение Харайгунское,  участок Буринская Дача, микрорайон Саянская деревня, дом 102,  находящегося в границах земельного участка с кадастровым номером 38:05:122201:336 общей площадью 2571 кв.м.,  принадлежащего Гладышеву Владимиру Алексеевичу на праве собственности № 38-38-05/007/2009-435 от 11.12.2009 г.,  в целях использования помещения в качестве нежилого помещения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести жилое помещение в нежилое помещение,  расположенное по адресу (местоположению):  Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Зиминский, сельское поселение Харайгунское, участок Буринская Дача, микрорайон Саянская деревня, дом 102 в целях использования помещения в качестве летней кухни с разрешенным  использованием – хозяйственная постройка.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Харайгунского МО                                                                                               Л.Н. Синицына